Euunia quatuor

temporum a Calixto papa insti-
 tuta sunt. Fiunt autem bec ieiunia
 quater i anno fm quatuor tempo-

ra ipsius anni.

Et huius multiplex ratio est. Prima est quo-
 niam ver est calidum et humidum. Estas est ca-
 lida et sicca. Autumnus frigidus et siccus. Hy-
 ems frigida et humida. Ieiunamus igitur in ve-
 re vt noxium humorem id est luxuriam in nobis
 temperemus. In estate vt noxium calorem id est
 auariciam in nobis castigemus. In autumnno. vt
 castigemus ariditatem superbie. In hyeme vt
 castigemus frigus infidelitatis et malicie.

Secunda ratio est quare scilicet quater in an-
 no ieiunamus. qm̄ prima huiusmodi ieiunia fiūt
 in Marcio scilicet in prima septimana quadra-
 gesime vt in nobis marcescant vicia. non em̄ om-
 nino possunt extingui. vel potius vt in nobis vir-
 tutum germina oriuntur. In estate fiunt secun-
 da vt in septimana penthecostes. quia tunc ve-
 nit spiritus sanctus. et nos debemus esse feruen-
 tes in spiritu sancto. In septembri fiunt ante fe-
 unt ante festum sancti Michāelis id est tertia ie-
 iunia. quoniam fructus tunc colliguntur. et nos
 debemus deo reddere fructus bonorum operū
 In Decembri fiunt quarta. quoniam tunc mo-
 riuntur herbe. 7 nos debemus mortificari mun-
 do.

Tercia ratio est. vt iudeos imitemur. Iudei q̄
 dam quater in anno ieiunabant. ante pascha. an-
 te penthecosten. ante scenophagiaz id est ante i-
 fixationem tabernaculi in septembri. et ante ence-
 nia id est dedicationem in decembri.

Quarta ratio est. quoniam homo constat ex
 quatuor elementis q̄stum ad corpus. et tribus
 potentijs. scilicet rationali. concupiscibili. et ira-
 scibili. q̄stum ad animam. Ut ergo bec moderē-
 tur in nobis. quater in anno per tres dies ieiuna-
 mus: vt quaternarius referatur ad corpus. ter-
 narius vero ad animam. et be rationes sūt magi-
 stri Johannis beleth.

Quinta ratio est quoniam vt dicit Johānes
 damascenus. In vere augmentatur. sanguis. In
 estate colera. In autumnno melancholia. In hye-
 me flegma. Ieiunamus igitur in vere vt in nobis
 debilitetur sanguis concupiscentie et inepte leti-
 cie. Sanguineus enim est libidinosus et letus.
 In estate vt debilitetur colera iracundie et falla-
 cie. Colericus enim est naturaliter iracundus et
 versutus. In autumnno vt debilitetur melancholia
 cupiditatis 7 tristicie. Melancolicus em̄ est na-
 turaliter cupid^o et tristis. In hyeme vt debilitē-

tur flegma hebetudinis et pigricie. Nam flegmaticus naturaliter est hebes et piger. Sexta ratio est quoniam verus par aeris est igni autum? terre. hyems aqua. Ieiunam? igitur i vere ut in nobis edometur aer elatōis et supbie. In estate ut edometur ignis cupiditatis et auaricie. In autūno ut edometur terra spūal frigiditatis et tenebrose ignorātie. In hyeme ut edometur in nobis aqua leuitatē et incōstātie. Septima ratio est quoniam verus refertur ad pueritiam. estas ad adoleſcētiā. autumnus ad maritatē siue virilē etatē. hyems ad senectutē. Ieiunam? igitur i vere ut simus pueni p inocētiā. In estate ut efficiamur iuuenes p pſtātiā. In autūno ut efficiamur maturi p pmo dēstā. In hyeme ut efficiamur senes p pūcētiā et honestā vitā. vlt ponit i hyeme ut satisficiam? quicquid p illas quatuor etates dñm offēdim?. Octaua ratio est magis Huilhelmi altisiodorensis. Iō cū in quatuor anni tēpib? ieiunam? ut emēdem? q̄ in illis quatuor anni tēpib? deliquim?. Et fuit p tres dies ut satisficiam? i die quod deliquim? i mense. Et fuit in feria quarta quia tūc dñs a iuda traditus fuit. In sexta feria quia crucifixus fuit. sabbato quia i sepulchro iacuit. et quia tristes erant ap̄li de nece sui dñi.

Ignatius dicitur

quoniam ignem patitur. i. igne patiens diuini amoris. Ignatius fuit discipulus beati Iohannis et episcopus antiochenus. h eplaz ad bēaz x̄gi nez direxisse legitur in hec x̄ba. Cristifere Dane suus Ignacius. me neophitū tui ioh̄isq; discipulū pfortare et solari debueras. De ih̄u em̄ tuo p cepi mira dicta: et stupefactus ex auditu. a te autem quod semper fuisti ei familiariter p̄iuncta. et secretorum eius conscientia desidero ex animo fieri certior auditis. valeas et neophiti quod mecum sunt ex te. et per te in te pfortent. Bēa autē x̄go dei genitrix maria i h̄ x̄ba sibi r̄ndit. Ignatio dilecto condiscipulo. huililis acilla x̄pi ih̄u. de ih̄u quod a ioh̄e audiuit et didicisti vera sunt: illa credas et illis adheras: et xp̄ianitatis votum firmiter teneas: et mores et vitam voto cōformes. veniā autē vna cū ioh̄ane ad te et quod tecum sunt visere: ista et viriliter age i fide: nec te cōmoueat psecutiōis austeritas. s̄ valeat et exultet spūs i deo salutarī tuo. Tāte autē autoritatis h̄s Ignacius extitit quod etiā dyonisi? pauli ap̄li discipulū. quod fuit i philolophia iā summū. et in diuina scia tāpfect? x̄p̄i bēi Ignacij ad pfirmatōnē dictorū suorū tāq; p autoritate adduxerit. Cū em̄ ut ip̄e in libro de diuinis noīb? attestat quodam nomē amoris in diuinis rephēderēt: dicētes. i diuinis aliud est nomē amoris quod dilectōis volēs ostendere h̄ noīe amoris p omnia in diuinis eē vtenduz ait. Scribit autē diuinus Ignacius amor meus crucifixus ē. Legit i hystoria tripartita quod Igna-

cius audiuit anglos cātates antiphōas sup mōtem quendā: et exinde instituit antiphonas cātari in ecclia: et psalmos s̄m antiphonas intonari. Cū ḡ beat? Ignacius diu. p pace ecclie dñm exorasset. nō suū sed i firmorū piculū metuens. Traiano impatori: quod cepit anno dñi centesimo. de victoria redeūti: et xp̄ianis oib? mortē minati occurrat. et libere se xp̄ianū esse asseruit. quē Traian? ferro vinctū decē militib? tradidit et romā adduci pcepit minās eidem quod traderet ibidē bestijs deuorand?. Cū ergo romā duceret. ad omnes ecclias eplaz destinabat: et eos in fide xp̄i pfortabat. Inter quas vnā scripsit ad romanā eccliam: sicut legitur in hystorijs ecclesiasticis. rogans ne suum martirium impediāt: vbi sic dicit a syria vsq; ad romā cum bestijs. terra mariq; depugno: die ac nocte cōnexus et colligatus decem leopardis militibus duco: ad custodias datis: quod ex beneficijs nostris seuiores fiunt. s̄ ego eorū nequitijs magis erudior. O salutare bestie que p̄pant mibi. quoniam venient: quoniam emittent: quoniam eis licebit carnib? meis frui: Inuitabo eas ad deuoratiōes meā et depcabor. ne forte ut i nōnullis fecerūt timeāt p̄tigere corpus meū quoniam si cūctabunt ego vim faciam. ego me ingerā. Date queso veniam ego non ui quod mibi expediat. Ignis. cruce. bestie. dispersiones ossiū. discriptiones oim mēbroz et totius corpis et omnia pene in me vnuz martiry supplicia dyaboli arte quesita p̄stet. dum mō ih̄m ch̄ristū merear adipisci. Cum ergo romā venisset: et aī Traianuz ductus fuisset: dixit ei Traian?. Ignacius: cur antiochiam rebellare facis. et gentes meam ad xp̄ianitatem cōuertis: Cui ignacius. Utinam et te posses cōuertere. ut semper obtineres fortissimū principatū. Cui traianus. Sacrifica dijs meis et sacerdotū oim princeps eris: Cui ignacius. nec dijs tuis sacrificabo. nec tuam affecto dignitatem. De me quicquid vis facere poteris. sed nullatenus me imutabis. Traianus dixit. plumbatis scapulas eius p̄tundite. et vngul latera eius laniate. et duris lapidib? eius vulnera confricate. Cūq; hec oia in eū fecissent. et ipse immobilis pmaneret. dixit traianus. Carbones viuos afferite: et ip̄m nudis plantis de sup ambulare facite. Cui Ignacius. Nec ignis ardens. nec aqua bulliens poterit in me xp̄i ih̄u caritatem extinguere. Cui Traianus. Maleficia sunt que tāta paties non p̄sentis. Cui Ignacius. Nos xp̄iani malefici non sumus. sed in lege nostra maleficos viuere phibemus. sed vos malefici estis quod ydola adoratis. Traianus dixit. Dorsum eius vngul laniate et plagas sale p̄fundite. Cui Ignacius. Non sūt cōdigne passionēs hui? tēp̄is ad futuram gloriā. Traianus dixit. Iā nunc eum tollite: vincul fer-